emissione nuovo Ordinativo Esecuzione Immediata n. 7754285 (CIG Derivato B0E8B4078E) (Prot. n. 1427/24 

del 21/03/2024)”; 

CONSIDERATO che nella su menzionata Determinazione Dirigenziale n. 50/2024 veniva confermato l’impegno di 

spesa pari ad Euro 187,98 (centottantasette/98) IVA inclusa, sul capitolo 358 del Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 

assunto con Determinazione n. 29/2024;  

VISTO Ordinativo Esecuzione Immediata n. 7754285 (CIG Derivato B0E8B4078E) di cui al Prot. n. 1427/24 del 

21/03/2024;